Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в постановление Правительства
Нижегородской области от 19 июня 2024 г. № 364

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области

от 19 июня 2024 г. № 364 «О софинансировании Нижегородской областью
расходных обязательств городского округа город Саров Нижегородской
области по объекту водоотведения, включенному в Адресную
инвестиционную программу Нижегородской области на 2024–2026 годы,
утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области
от 18 декабря 2023 г. № 1084», следующие изменения:

1.1. Наименование и преамбулу постановления изложить
в следующей редакции:
«О софинансировании Нижегородской областью расходных обязательств

городского округа город Саров Нижегородской области
по объекту, включенному в адресную инвестиционную программу

Нижегородской области»
Правительство Нижегородской области постановляет:».
1.2. Дополнить пунктом 21 следующего содержания:
«21. Министерству энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Нижегородской области в 2025 году заключить с администрацией
городского округа город Саров Нижегородской области дополнительное
соглашение к соглашению о предоставлении субсидии из областного
бюджета бюджету муниципального образования Нижегородской области
на реализацию мероприятия в рамках Адресной инвестиционной
программы в отношении объекта, указанного в пункте 1 настоящего

2
постановления и включенного в адресную инвестиционную программу
Нижегородской области на 2025–2027 годы, утвержденную
распоряжением Правительства Нижегородской области от 10 января
2025 г. № 3-р, предусмотрев на 2025 год предельный уровень
софинансирования Нижегородской областью в размере, указанном
в пункте 1 настоящего постановления.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев